bona collocaret. In cuius testimonium et euidenciam pleniorem, 
presens scriptum Aduocacie Pogezanie dedimus sub sigillo, pre- 
sentibus testibus subnotatis y wano Below, Jo(hanne) deRoghu- 
sen, gerhardo sculteto in Kibiten, alijsque hominibus quam- 

pluribus fidedignis. Datum in Castro Heilsberg Anno domini 
M? CCC*. xxx quinto. in vigilia beati Thome Apostoli. 

Cum in eo nullum genus alienacionis neque noue infeuda- 
cionis, sed vtilitatis Ecclesie Warmiensis et successorum nostrorum 
facta prouisio censeatur, de consilio venerabilis fratris nostri do- 
mini Jo(hannis) Custodis nostre Ecclesie, ac nostri Episcopatus 
vicedompni, quantum ad nos pertinet, et de Jure possumus, ap- 
probamus, et prout rite licite iuste facta sunt, tenore presencium 
confirmamus, superaddimusque ex gracia speciali supradictis, ut 
habere debeant perpetuo ad taberne supradicte vtilitatem, tres 
partes vnius Jugeris, et ad molendinum supradictum pro ipsius 
vtilitate medium Jugerum de manso illo, qui est pro ville supra- 
tacte communi vtilitate deputatus, Concedimusque eisdem, ut ha- 
bere valeant ad molendinum suprascriptum perpetuo piscinam 
superiorem, que obirtich nuncupatur, Et libertatem census de 
molendino ipso ad annos quinque, Ita ut in festo Puriflcacionis 
proxime instante ad quinque annos censum de quo prenarratur, 

454 N 373. [1835.] 

mense Episcopali persoluant, presentibus in testimonium nostri 
sigilli munimine roboratis. Datum Wormedith in die beate Bar- 
bare virginis anno domini M°. ccc?. xl? nono. 

N 273. 

1335. — Der Rath von Elbing geflatigt den Vufban von Buben 
in verfchiedenen Iheilen der Stadt, 

9tad) der Aufzeichnung im liber notandorum be$ Elbinger Stadtarchiv, 
pag. 20 — 21. 

Vniuersis christi fidelibus hanc paginam inspecturis. Anno 
domini M^. C^C^C*. XXXV. sub Camerariis tunc existentibus T y- 
demanno de dulmen ac Johanne Glogouien. volumus fir- 
miter constare, quod de maturo et sano consilio vniuersorum con- 

sulum has tres budas suas circa pontem longum et iuxta stubam 
balnealem (exposuimus) primam budam circa pontem conuenit 
henricus parisius pro vj. marcis censualibus iure hereditario. 
item secundam Jo(hannes) Cornegel pro vj. marcis eodem iure. 
Item terciam Johannes Bekeman pro vj. marcis eodem iure. 

singulis annis ciuitati hunc censum dare tenentur. iij mar. in 

pascha. iij. in festo beati Mychahelis. condicione tali. si eosdem 
possessores edificare vellent. easdem budas ad plateam vicinius 
edificare non debent. ut stuba nunc est sita et edificata ad pla- 
team. sed retrorsum edificabunt. ad plancas sicut bude alie sunt 
edificate. Si vero ciuitatem murare contingeret ibidem ipsi pos- 
sessores facere tenentur ut alie bude possessores !).